PAGE
2

[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUSI TOPOJIA IICKOBA

PACHOPAXKXEHMUNE

Ne

r ckos

О внесении изменений в Распоряжение Администрации города Пскова          от 05.08.2015 № 438-р «О направлении Благодарственных писем Администрации города Пскова коллективам по итогам празднования Дня города»
        Руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального  образования «Город Псков»,
1. Внести следующее изменение в Распоряжение Администрации города Пскова от 05.08.2015 № 438-р «О направлении Благодарственных писем Администрации города Пскова коллективам по итогам празднования Дня города»:
         1) словосочетание «Абабаков Константин Владимирович» заменить словосочетанием «Абабков Константин Владимирович».

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на и.о. управляющего делами Администрации города Пскова Е.О. Ковальчук.
Глава Администрации
города Пскова                                                                             И.В. Калашников
478-р

21.08.2015

PAGE